
Horaire – Journée CAP 
Carrefour Étudiant – 2020-2021 

 
 

• Premier voyage des autobus : 7h25 

• Premier marcheur : 7h40 

• Période foyer : 8h à 8h10 
 

 

 

Maternelle à 2e année :      
            

 1ier cours : 8h10 à 9h 
 2ième cours : 9h à 9h25 
 Pause : 9h25 à 9h40 
 2ième cours (suite) : 9h45 à 10h10 
 3ième cours : 10h10 à 10h45 
 Départ : 10h45 

 

 

3e année et 4A : 
 
 1ier cours : 8h10 à 9h 
 2ième cours : 9h à 9h25 
 Pause : 9h25 à 9h40 
 2ième cours (suite) : 9h45 à 10h10 
 3ième cours : 10h10 à 11h00 
 4ième cours : 11h00 à 11h45  
 Départ : 11h45 

 

 

4-5 (Jolaine) à 8e année : 
 
 1ier cours : 8h10 à 9h 
 2ième cours : 9h à 9h50 
 Pause : 9h50 à 10h05 
 3ième cours : 10h10 à 11h00 
 4ième cours : 11h00 à 11h45 
 Départ : 11h45 

 

 


